по административно дело № 8430/2014 г. на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА Министерството на здравеопазването на Р. Б, адрес [населено място], [улица], да заплати на В. Юльевич Ш., ЕНЧ [ЕГН], адрес [населено място], общ. Б., [улица], сумата от 783 (седемстотин осемдесет и три) лева, представляваща разноски за производството пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. Особено мнение: